

**OPET PETROLCÜLÜK A.Ş.**

**1 OCAK - 31 ARALIK 2020 HESAP DÖNEMİNE AİT  
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR VE  
BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU**



## BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Opet Petrolcülük A.Ş. Genel Kurulu'na

### A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

#### 1. Görüş

Opet Petrolcülük A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2020 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup'un 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS'lere") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

#### 2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS'lere") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

#### 3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

2019 yılında TFRS 16 "Kiralama" standardının ilk kez uygulanması hakkında belirtilen kilit denetim konusu, 2020 yılında geçerli olmadığı için raporumuzda kilit denetim konusu olarak belirtilmemiştir.

### Kilit denetim konuları

#### Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen finansal varlıklar

Opet Petrolcülük A.Ş. (“Opet”), Enerji Yatırımları A.Ş.’nin (“EYAS”) %3 oranında hissesine sahip olup, EYAS TFRS 9 “Finansal Araçlar” uyarınca gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen finansal varlık olarak değerlendirilmiş ve konsolide finansal tablolarda 721.777 TL tutarındaki gerçeğe uygun değerinden muhasebeleştirilmiştir. EYAS, Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş.’nin (“Tüpraş”) %51 oranında hissesine sahip olup, Tüpraş ise Opet’in %40 oranında hissesine sahiptir. EYAS’ın gerçeğe uygun değeri gelir yaklaşımı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş nakit akışları ile hesaplanmıştır.

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla söz konusu gerçeğe uygun değer çalışması Opet ve Tüpraş yönetimlerinin onayladığı on yıllık bütçelere dayanan TL ve ABD Doları cinsinden vergi öncesi nakit akış tahminlerinin yer aldığı bütçeler temel alınarak hazırlanmıştır. Söz konusu ABD Doları cinsinden tutarlar yılsonu döviz kurundan TL’ye çevrilmiştir.

Gerçeğe uygun değerden taşınan EYAS’ın konsolide finansal tablolar açısından önem arz etmesi, gerçeğe uygun değer çalışmasında nakit akışlar, büyüme oranı, iskonto oranı gibi önemli tahmin ve varsayımların kullanılması ve söz konusu tahmin ve varsayımların gelecekte beklenen piyasa koşullarına duyarlı olması denetimimiz açısından önemli bir konudur.

Finansal yatırımlara ilişkin muhasebe politikaları Not 2.5’te, finansal yatırımların tutarına ilişkin bilgiler Not 7’de, gerçeğe uygun değer çalışmasına ait önemli muhasebe tahmin ve varsayımlarına ilişkin açıklamalar Not 2.9’da yer almaktadır.

### Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Denetimimiz sırasında söz konusu gerçeğe uygun değer çalışması ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

- Grup yönetimi ile görüşmeler yapılarak geleceğe yönelik planların ve açıklamaların makroekonomik veriler çerçevesinde değerlendirilmesi,
- Hazırlanmış nakit akış tahminlerinin, Covid-19 pandemisinin etkilerini de dikkate alarak, geçmiş finansal performans sonuçları ile karşılaştırılarak makul olup olmadığının değerlendirilmesi,
- Değerleme uzmanlarımızla birlikte, iskonto edilmiş nakit akışları hesaplama modelinin kurgusu ve matematiksel doğruluğunun kontrol edilmesi,
- Gerçeğe uygun değer çalışmasında kullanılan uzun vadeli büyüme oranı ve iskonto oranı gibi önemli varsayımların, değerlendirme uzmanlarımız da dahil edilerek, makul olup olmadığının değerlendirilmesi,
- Değerleme uzmanlarımızı da dahil ederek, gerçeğe uygun değer hesaplamasında kullanılan petrol fiyatı tahminleri ve kur tahminlerinin gibi önemli varsayımların piyasa verileriyle karşılaştırılarak uygunluğunun değerlendirilmesi,
- Kullanılan uzun vadeli büyüme oranı ve iskonto oranı varsayımların piyasa şartlarına duyarlılığına ilişkin yönetim analizlerin kontrol edilmesi,
- Tespit edilen gerçeğe uygun değer tutarının konsolide finansal tablolara doğru bir biçimde yansıtıldığının ve dipnotlarda yer alan açıklamalardaki bilgilerin, tahminlerin ve duyarlılık analizlerinin TFRS’ler açısından uygun şekilde gösterilip gösterilmediğinin kontrol edilmesi.



#### **4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları**

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

#### **5. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları**

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.



- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.
- Konsolide finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağı makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.



## **B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler**

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
2. TTK'nın 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

PwC Bağımsız Denetim ve  
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Ediz Günsel, SMMM  
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 10 Şubat 2021

# OPET PETROLCÜLÜK A.Ş.

## 1 OCAK - 31 ARALIK 2020 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR

İÇİNDEKİLER	SAYFA
<b>KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU</b> .....	<b>1-2</b>
<b>KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU</b> .....	<b>3</b>
<b>KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU</b> .....	<b>4</b>
<b>KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU</b> .....	<b>5-6</b>
<b>KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR</b> .....	<b>7-61</b>
NOT 1 ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU .....	7
NOT 2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR .....	8-24
NOT 3 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ .....	24
NOT 4 FİNANSAL BORÇLANMALAR .....	25-26
NOT 5 TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR .....	27-28
NOT 6 STOKLAR .....	29
NOT 7 FİNANSAL YATIRIMLAR .....	29
NOT 8 ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR .....	30-31
NOT 9 MADDİ DURAN VARLIKLAR .....	32-33
NOT 10 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR .....	34
NOT 11 KULLANIM HAKKI VARLIKLARI .....	35
NOT 12 PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER .....	36
NOT 13 DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER .....	36
NOT 14 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR .....	37
NOT 15 KARŞILIKLAR .....	37-38
NOT 16 TAAHHÜTLER, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER .....	38-39
NOT 17 TÜREV ARAÇLAR .....	40
NOT 18 ÖZKAYNAKLAR .....	40-42
NOT 19 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ .....	42-44
NOT 20 HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ .....	44
NOT 21 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ .....	45
NOT 22 PAZARLAMA GİDERLERİ .....	45
NOT 23 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİR VE GİDERLER .....	46
NOT 24 YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER .....	46
NOT 25 FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ .....	47
NOT 26 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI .....	47-52
NOT 27 PAY BAŞINA KAZANÇ .....	53
NOT 28 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ .....	53-60
NOT 29 FİNANSAL ARAÇLAR GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR .....	60-61

# OPET PETROLCÜLÜK A.Ş.

## 31 ARALIK 2020 VE 2019 TARİHLERİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

	Notlar	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019
<b>VARLIKLAR</b>			
Nakit ve nakit benzerleri	3	335.719	593.998
Ticari alacaklar			
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	5, 26	99.811	217.464
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	5	2.774.102	2.962.765
Türev araçlar	17	836	-
Stoklar	6	1.521.871	1.385.551
Peşin ödenmiş giderler	12	35.842	23.818
Diğer dönen varlıklar	13	329.932	248.180
<b>Dönen varlıklar</b>		<b>5.098.113</b>	<b>5.431.776</b>
Finansal yatırımlar	7	730.477	615.343
Ticari alacaklar			
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	5	124.601	137.196
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar	8	542.486	490.479
Maddi duran varlıklar	9	1.350.082	1.025.449
Kullanım hakkı varlıkları	11	769.127	773.210
Maddi olmayan duran varlıklar	10	133.878	152.729
Peşin ödenmiş giderler	12	2.975	3.094
Diğer duran varlıklar	13	3.157	2.845
<b>Duran varlıklar</b>		<b>3.656.783</b>	<b>3.200.345</b>
<b>Toplam varlıklar</b>		<b>8.754.896</b>	<b>8.632.121</b>

Takip eden notlar, konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluşturur.



# OPET PETROLCÜLÜK A.Ş.

## 31 ARALIK 2020 VE 2019 TARİHLERİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

	Notlar	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019
<b>KAYNAKLAR</b>			
Kısa vadeli borçlanmalar			
- Banka kredileri	4	379.695	985.033
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları			
- Banka kredileri	4	256.462	60.094
- Kiralama işlemlerinden borçlar	4	50.952	52.673
- İhraç edilmiş borçlanma araçları	4	332.108	327.251
Ticari borçlar			
- İlişkili taraflara ticari borçlar	5, 26	945.020	1.246.876
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	5	451.933	351.256
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	14	42.603	47.322
Diğer borçlar			
- İlişkili taraflara diğer borçlar		6.922	6.166
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar		10.719	107.123
Türev araçlar	17	54.597	32.747
Kısa vadeli karşılıklar			
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar		397	1.830
- Diğer kısa vadeli karşılıklar	15	29.259	29.032
Ertelenmiş gelirler		2.923	3.140
Dönem karı vergi yükümlülüğü	19	47.788	29.152
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	13	153.713	220.386
<b>Kısa vadeli yükümlülükler</b>		<b>2.765.091</b>	<b>3.500.081</b>
Uzun vadeli borçlanmalar			
- Banka kredileri	4	2.681.132	1.539.863
- Kiralama işlemlerinden borçlar	4	373.225	324.439
- İhraç edilmiş borçlanma araçları	4	-	331.496
Ertelenmiş gelirler		1.599	448
Uzun vadeli karşılıklar			
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar	15	21.742	17.209
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	19	110.538	84.216
Diğer uzun vadeli yükümlülükler		385	497
<b>Uzun vadeli yükümlülükler</b>		<b>3.188.621</b>	<b>2.298.168</b>
<b>ÖZKAYNAKLAR</b>			
Ödenmiş sermaye	18	150.000	150.000
Sermaye düzeltme farkları	18	16.829	16.829
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler/(giderler)			
Yeniden değerlendirme ve ölçüm kazançları/(kayıpları)			
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları		(7.479)	(6.464)
- Diğer kazançlar (*)		618.428	510.277
- Maddi duran varlık yeniden değerlendirme artışları	9	189.941	-
- Özkaynak yöntemi ile değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kar/zararda sınıflandırılmayacak paylar		15.848	-
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler/(giderler)			
- Yabancı para çevrim farkları		187.875	130.444
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	18	277.743	220.408
Geçmiş yıllar karları		1.453.684	1.360.307
Net dönem (zararı)/karı		(101.685)	452.071
<b>Toplam özkaynaklar</b>		<b>2.801.184</b>	<b>2.833.872</b>
<b>Toplam kaynaklar</b>		<b>8.754.896</b>	<b>8.632.121</b>

(\*) Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen finansal varlıklardan kazançları ifade etmektedir.

Takip eden notlar, konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluşturur.

# OPET PETROLCÜLÜK A.Ş.

## 1 OCAK - 31 ARALIK 2020 VE 2019 HESAP DÖNEMLERİNE AİT KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

	Notlar	1 Ocak - 31 Aralık 2020	1 Ocak - 31 Aralık 2019
<b>KAR VEYA ZARAR KISMI</b>			
Hasılat	20	38.623.155	46.380.766
Satışların maliyeti (-)	20	(36.835.706)	(44.538.788)
<b>Brüt kar</b>		<b>1.787.449</b>	<b>1.841.978</b>
Genel yönetim giderleri (-)	21	(348.449)	(306.537)
Pazarlama giderleri (-)	22	(703.269)	(665.700)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	23	521.627	473.623
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	23	(943.897)	(499.666)
<b>Esas faaliyet karı</b>		<b>313.461</b>	<b>843.698</b>
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	24	5.578	30.509
Yatırım faaliyetlerinden giderler	24	(17.016)	(2.790)
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların karlarından paylar	8	57.055	116.360
<b>Finansman geliri/(gideri) öncesi faaliyet karı</b>		<b>359.078</b>	<b>987.777</b>
Finansman gelirleri	25	83.700	36.878
Finansman giderleri	25	(493.851)	(475.681)
<b>Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi (zararı)/karı</b>		<b>(51.073)</b>	<b>548.974</b>
<b>Sürdürülen faaliyetler vergi gideri</b>	<b>19</b>	<b>(50.612)</b>	<b>(96.903)</b>
Dönem vergi gideri		(51.087)	(109.928)
Ertelenmiş vergi geliri		475	13.025
<b>Dönem (zararı)/karı</b>		<b>(101.685)</b>	<b>452.071</b>
<b>Pay başına (kayıp)/kazanç (TL)</b>	<b>27</b>	<b>(0,68)</b>	<b>3,01</b>
<b>DİĞER KAPSAMLI GELİR</b>			
<b>Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar</b>			
- Maddi duran varlık yeniden değerlendirme artışları		211.045	-
- Özkaynak yöntemi ile değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kar/zararda sınıflandırılmayacak paylar		15.848	-
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları/(kayıpları)		(1.015)	(2.606)
- Diğer kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelir/(gider) unsurları (*)		113.844	(61.276)
<b>Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelire ilişkin vergiler</b>			
- Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)		(26.797)	3.064
		<b>312.925</b>	<b>(60.818)</b>
<b>Kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılacaklar</b>			
- Yabancı para çevrim farklarındaki değişim		57.431	24.822
		<b>57.431</b>	<b>24.822</b>
<b>DİĞER KAPSAMLI GELİR/(GİDER)</b>		<b>370.356</b>	<b>(35.996)</b>
<b>TOPLAM DİĞER KAPSAMLI GELİR</b>		<b>268.671</b>	<b>416.075</b>

(\*) Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen finansal varlıklardan kazançları/(kayıpları) ifade etmektedir.

Takip eden notlar, konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluşturur.

# OPET PETROLCÜLÜK A.Ş.

## 1 OCAK - 31 ARALIK 2020 VE 2019 HESAP DÖNEMLERİNE AİT KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

	Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler					Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler			Birikmiş karlar		
	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltme farkları	Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları	Diğer kazançlar/ (kayıplar) (*)	Maddi duran varlık yeniden değerlendirme artışları	Özkaynak yöntemi ile değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kar/(zararda) sınıflandırılmayacak paylar	Yabancı para çevrim farkları	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıllar karları	Net dönem karı	Toplam özkaynaklar
<b>1 Ocak 2019 itibarıyla bakiyeler</b>	<b>150.000</b>	<b>16.829</b>	<b>(3.858)</b>	<b>568.489</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>105.622</b>	<b>197.158</b>	<b>950.666</b>	<b>672.891</b>	<b>2.657.797</b>
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	23.250	409.641	(432.891)	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	(2.606)	(58.212)	-	-	24.822	-	-	452.071	416.075
- Dönem karı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	452.071	452.071
- Diğer kapsamlı gelir (gider)	-	-	(2.606)	(58.212)	-	-	24.822	-	-	-	(35.996)
Kar payları	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(240.000)	(240.000)
<b>31 Aralık 2019 itibarıyla bakiyeler</b>	<b>150.000</b>	<b>16.829</b>	<b>(6.464)</b>	<b>510.277</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>130.444</b>	<b>220.408</b>	<b>1.360.307</b>	<b>452.071</b>	<b>2.833.872</b>
<b>1 Ocak 2020 itibarıyla bakiyeler</b>	<b>150.000</b>	<b>16.829</b>	<b>(6.464)</b>	<b>510.277</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>130.444</b>	<b>220.408</b>	<b>1.360.307</b>	<b>452.071</b>	<b>2.833.872</b>
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	57.335	93.377	(150.712)	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	(1.015)	108.151	189.941	15.848	57.431	-	-	(101.685)	268.671
- Dönem zararı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(101.685)	(101.685)
- Diğer kapsamlı gelir (gider)	-	-	(1.015)	108.151	189.941	15.848	57.431	-	-	-	370.356
Bağlı ortaklık edinimi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(1.359)	(1.359)
Kar payları	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(300.000)	(300.000)
<b>31 Aralık 2020 itibarıyla bakiyeler</b>	<b>150.000</b>	<b>16.829</b>	<b>(7.479)</b>	<b>618.428</b>	<b>189.941</b>	<b>15.848</b>	<b>187.875</b>	<b>277.743</b>	<b>1.453.684</b>	<b>(101.685)</b>	<b>2.801.184</b>

(\*) Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen finansal varlıklardan kazançları/(kayıpları) ifade etmektedir.

Takip eden notlar, konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluşturur.

# OPET PETROLCÜLÜK A.Ş.

## 1 OCAK - 31 ARALIK 2020 VE 2019 HESAP DÖNEMLERİNE AİT KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

	Notlar	1 Ocak - 31 Aralık 2020	1 Ocak - 31 Aralık 2019
<b>İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI</b>		<b>475.545</b>	<b>866.489</b>
<b>Dönem Karı (Zararı)</b>			
- Sürdürülen faaliyetlerden dönem karı (zararı)		(101.685)	452.071
<b>Dönem net karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler</b>		<b>915.684</b>	<b>789.979</b>
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	9, 10,11	392.899	375.516
Değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler			
- Alacaklarda değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler	5	8.548	13.081
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler			
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar (iptali) ile ilgili düzeltmeler	15	4.919	5.330
- Sektörel gereksinimler çerçevesinde ayrılan karşılıklar (iptali) ile ilgili düzeltmeler	15	14.681	11.980
Diğer karşılıklar (iptalleri) ile ilgili düzeltmeler		(3.907)	(7.728)
Kar payı (geliri) ile ilgili düzeltmeler	24	-	(28.007)
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler			
- Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler	25	(66.341)	(36.878)
- Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler	25	488.870	452.559
Gerçeğe uygun değer kayıpları (kazançları) ile ilgili diğer düzeltmeler	24	11.443	-
Gerçekleşmemiş yabancı para çevrim farkları ile ilgili düzeltmeler		71.020	23.295
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların dağıtılmamış karları ile ilgili düzeltmeler	8	(57.055)	(116.360)
Vergi geliri (gideri) ile ilgili düzeltmeler	19	50.612	96.903
İştirak, iş ortaklığı ve finansal yatırımların elden çıkarılmasından oluşan kayıplar (kazançlar) ile ilgili düzeltmeler	24	(2.493)	-
Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar (kazançlar) ile ilgili düzeltmeler			
- Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kazançlar (kayıplar) ile ilgili düzeltmeler	24	2.488	288
<b>İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler</b>		<b>(266.308)</b>	<b>(200.926)</b>
Ticari alacaklardaki azalış (artış) ile ilgili düzeltmeler			
- İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki azalış (artış)		117.653	(99.432)
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki azalış (artış)		192.710	(198.633)
Stoklardaki azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler		(136.320)	(299.789)
Peşin ödenmiş giderlerdeki azalış (artış)		(11.905)	(916)
Ticari borçlardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler			
- İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış (azalış)		(301.856)	103.612
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış (azalış)		100.677	172.815
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış (azalış)		(4.719)	1.195
Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler			
- İlişkili taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış (azalış)		756	1.370
- İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış (azalış)		(96.404)	23.113
Türev yükümlülüklerdeki artış (azalış)		21.014	73.847
Ertelenmiş gelirlerdeki (müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin dışında kalanlar) artış (azalış)		934	1.835
İşletme sermayesinde gerçekleşen diğer artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler			
- Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki azalış (artış)		(82.064)	12.623
- Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış (azalış)		(66.784)	7.434
<b>Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları</b>		<b>547.691</b>	<b>1.041.124</b>

Takip eden notlar, konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluşturur.

# OPET PETROLCÜLÜK A.Ş.

## 1 OCAK - 31 ARALIK 2020 VE 2019 HESAP DÖNEMLERİNE AİT KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, bin Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

	Notlar	1 Ocak - 31 Aralık 2020	1 Ocak - 31 Aralık 2019
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler		(1.401)	(3.397)
Diğer karşılıklara ilişkin ödemeler		(11.980)	(10.562)
Vergi iadeleri (ödemeleri)		(32.451)	(99.455)
Diğer nakit girişleri (çıkışları)		(26.314)	(61.221)
<b>Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları</b>		<b>(157.304)</b>	<b>(39.293)</b>
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları			
- Maddi duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları		(185.457)	(168.468)
- Maddi olmayan duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları		(65.567)	(114.865)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri		6.639	9.905
İştirakler ve/veya iş ortaklıkları pay alımı veya sermaye artırımını sebebiyle oluşan nakit çıkışları		(1.790)	(1.020)
İştirakler ve/veya iş ortaklıkları pay satışı veya sermaye azaltımını sebebiyle oluşan nakit girişleri		5.889	30.270
Alınan temettüler	8	18.000	168.007
Alınan faiz		66.341	36.878
Diğer nakit girişleri (çıkışları)		(1.359)	-
<b>Finansman faaliyetlerinden nakit akışları</b>		<b>(608.346)</b>	<b>(880.245)</b>
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri			
- Kredilerden nakit girişleri	4	27.154.877	53.194.869
- İhraç edilen borçlanma araçlarından nakit girişleri	4	-	250.000
Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları			
- Kredi geri ödemelerine ilişkin nakit çıkışı	4	(26.742.515)	(53.404.139)
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları (*)		(306.412)	(245.064)
Ödenen temettüler		(300.000)	(240.000)
Ödenen faiz		(414.296)	(435.911)
<b>Yabancı para çevrim farklarının etkisinden önce nakit ve nakit benzerlerindeki net azalış</b>		<b>(290.105)</b>	<b>(53.049)</b>
<b>Yabancı para çevrim farklarının nakit ve nakit benzerleri üzerindeki etkisi</b>		<b>5.512</b>	<b>10.248</b>
<b>Nakit ve nakit benzerlerindeki net azalış</b>		<b>(284.593)</b>	<b>(42.801)</b>
<b>Dönem başı nakit ve nakit benzerleri</b>		<b>507.594</b>	<b>550.395</b>
<b>Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri</b>		<b>223.001</b>	<b>507.594</b>

(\*) Varlık kullanım hakkı olarak sınıflanan peşin ödenmiş giderleri de kapsamaktadır.

Takip eden notlar, konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluşturur.